

Příloha č. 2
Smlouvy č. 1102/B1/2018

Příjemce: *Obec Dlouhá Loučka*
Název akce: *Dlouhá loučka - Novostavby chodníku ul. Uničovská*
ISPROFOND: *5717510130*
Číslo žádosti: *293*
Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Položka	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH (21 %)
SO01			
28	rozprostření ornice tl vrstvy do 100mm	9 189,00	11 118,69
29	rozprostření ornice tl vrstvy do 200mm	196,00	237,16
30	rozprostření ornice tl vrstvy do 300mm	54 269,24	65 665,78
31	založení parkového trávníku výsevem do 1:5	2 106,04	2 548,31
32	osivo směs travní parková	1 362,96	1 649,18
33	založení parkového trávníku výsevem do 1:2	5 250,61	6 353,24
34	osivo směs travní parková	1 941,60	2 349,34
37	rozprostření ornice tl vrstvy do 100mm ve sv.	13 091,00	15 840,11
38	obdělání půdy kultivátorem do 1:5	367,56	444,75
39	obdělání půdy kultivátorem do 1:2	1 047,28	1 267,21
40	obdělání půdy vláčením do 1:5	367,56	444,75
41	obdělání půdy hrabáním do 1:5	735,12	889,50
42	obdělání půdy válením do 1:5	367,56	444,75
43	obdělání půdy vláčením do 1:2	523,64	633,60
44	obdělání půdy hrabáním do 1:2	1 570,92	1 900,81
45	obdělání půdy válením do 1:2	523,64	633,60
46	chemické odplevelení postřikem do 1:5	624,85	756,07
47	chemické odplevelení postřikem do 1:2	1 047,28	1 267,21
48	ošetření trávníku shrabáním do 1:5	3 308,04	4 002,73
49	ošetření trávníku shrabáním do 1:2	7 854,60	9 504,07
50	dovoz vody pro závlivku rostlin	12 877,84	15 582,19
SO101			
	neuznatelné náklady dle žadatele	178 159,44	215 572,92
VON			
1	geodetické práce před výstavbou	15 000,00	18 150,00
2	vytýčení inž. sítí	10 000,00	12 100,00
3	geodetické práce při provádění stavby	25 000,00	30 250,00
5	vypracování geom. plánů	40 000,00	48 400,00
6	dokumentace skutečného provedení stavby	25 000,00	30 250,00
7	monitoring průběhu výstavby	5 000,00	6 050,00
8	pasportizace stávajících objektů	10 000,00	12 100,00
9	náklady na provedení zkoušek	45 000,00	54 450,00
14	náklady na zajištění kolektivní bezp. osob	10 000,00	12 100,00
15	náklady na vyhotovení dokumentace	1 000,00	1 210,00
16	ostatní náklady vyplývající ze SOD	1 000,00	1 210,00
17	publicita projektu	20 000,00	24 200,00
18	náklady související s realizací stavby	5 000,00	6 050,00
19	ostatní provozní vlivy	1 000,00	1 210,00
	neuznatelné náklady dle žadatele	40 760,77	49 320,53
	vícepráce dle Dodatku č. 1 k SOD	777 369,86	940 617,53
Celkem neuznatelné náklady			1 606 774,02

Pozn.:

V neuznatelných nákladech dle žadatele jsou zahrnuty plochy vjezdů mimo pěší trasu

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):	5 402 000,00
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):	85%
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):	7 585 937,53
Celkové uznatelné náklady (Kč):	5 979 163,51
Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):	5 082 000,00
Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):	84,99%
Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):	15,01%
Minimální vlastní podíl (Kč):	897 163,51

Zpracoval:

Dne: 19.2.2018